А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________20___г.                                                                             № ________

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.05.2019

№ 960 «Об утверждении тарифов на

услуги по платному хранению

транспортных средств,

предоставляемые муниципальным

унитарным предприятием

Петропавловск - Камчатского

городского округа «Автостоянка»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 07.05.2019 № 960 «Тарифы на оказание

услуг по платному хранению транспортных средств, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием Петропавловск-Камчатского

городского округа «Автостоянка» изложить согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел стратегического планирования, экономического анализа и мониторинга Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Слободян Екатерина Александровна, 303-100
(2133).

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ____________ № _______

Тарифы на оказание услуг по платному хранению транспортных средств,

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Петропавловск-

Камчатского городского округа «Автостоянка»

№ Наименование услуги Ед. изм. Тариф, руб.

Хранение 1 транспортного средства (разовая постановка)

1 категории А сутки 87

2 Категории В, D массой до 3,5 т сутки 160

3 категорий С, Е, D массой более 3,5 т  сутки 320

4 негабаритных размеров сутки 480

Хранение 1 транспортного средства (длительное хранение – свыше 5 суток)

1 категории А сутки 58

2 категории В, D массой до 3,5 т сутки 115

3 категорий С, Е, D массой более 3,5 т  сутки 220

4 негабаритных размеров сутки 320